
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

45. Bergrennen REITNAU 2010
Resultaten (NAT)

RESULTATS OFFICIELS
Temps R1 R2 R3

Tourenwagen Gruppe N/ISN
N/ISN Bis 1600 ccm

102 Mühlemann Heinz Matten Bödeli Racing Club1 Citroën Saxo VTS 1587 2:19.34 1:09.68 1:09.87 1:09.66
101 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrifogli2 Citroën Saxo 1.6 16V 1587 2:20.96 1:11.51 1:10.40 1:10.56

N/ISN  1601 - 2000 ccm
103 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons1 Honda Integra Type R 1797 2:11.14 1:05.93 1:05.47 1:05.67
104 Défago Gilles Val-d'Illiez Peugeot 306 1998 - Abd.

N/ISN über 2000 ccm
107 Büeler Toni Oberarth MST - Zentralschweiz1 Mitsubishi Evo 10 3395 1:59.76 59.97 59.79 1:00.49
106 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds Scud. Taifyn2 BMW M3 E36 2989 2:12.91 1:07.45 1:06.33 1:06.58
105 Maillard Marcel Epauvillers3 BMW M3 E36 2989 2:13.07 1:06.67 1:06.40 Abd.

Tourenwagen Gruppe A/ISA
A/ISA Bis 1600 ccm

113 Schneider Dominic Hombrechtikon RC U'toggenburg1 Citroën Saxo VTS 1587 2:09.85 1:05.28 1:04.57 1:06.99
112 Bernet Bruno Ufhusen Racing Team Zäziwil2 Citroën Saxo 1587 2:15.35 1:08.03 1:07.53 1:07.82
110 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise3 Toyota Yaris 1299 2:18.44 1:09.44 1:09.00 1:10.37

A/ISA 1601 - 2000 ccm
115 Mächler Albin Wangen Automobil Club der Schwei1 BMW 320i 1993 2:02.72 1:01.23 1:01.49 Abd.
117 Engel Peter Uebeschi MB Motorsport Team2 VW Golf MLP 2000 2:09.85 1:05.08 1:04.77 1:05.82
116 Fellmann Marcel Roggwil3 Opel Astra G OPC 1998 2:13.09 1:06.36 1:06.73 1:07.47
114 Wegmann Heinz Ringgenberg Racing Team Zäziwil4 Renault Clio Cup 1764 2:26.49 1:14.30 1:12.97 1:13.52

A/ISA über 2000 ccm
118 Schnellmann Roger Wangen Automobil Club der Schwei1 Mitsubishi  Evo VIII 3395 1:59.96 59.74 1:00.22 1:03.00

Gruppe Super Serie
GSS bis 3000 ccm

120 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk1 Honda Integra Type-R 1797 2:11.15 1:05.51 1:05.64 1:06.40
122 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise2 Renault Clio 1998 2:12.98 1:06.35 1:06.63 1:07.19
124 Kummer Reto Brig Automobil Club der Schwei3 Mini Cooper S 2717 2:13.09 1:06.84 1:06.25 1:07.11
121 Kuhn Oski Zürich RCU4 Honda Integra Type-R 1797 2:16.46 1:08.21 1:08.25 1:08.91
123 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifogli5 Renault Clio RS 1998 2:17.89 1:09.01 1:08.88 1:09.60

GSS über 3000 ccm
125 Hungerbühler Thomas Winterthur1 Opel Astra Coupé 3397 2:26.37 1:12.43 1:13.94 1:14.77

Gruppe Super Serie Competition
Gruppe Super Serie Competition
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Gruppe Super Serie Competition
Gruppe Super Serie Competition

127 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport1 Porsche GT3 3600 2:04.64 1:02.20 1:02.44 1:03.87
130 Junod Cédric Bienne2 Nissan GT-R 6458 2:09.77 1:04.85 1:04.92 1:05.66
129 Tschümperlin Pius Steinen FRC3 Porsche GT2 6120 2:10.94 1:05.68 1:05.26 1:06.52
126 Raeli Jérome Neuchâtel4 Mitsubishi/Lancer Evo VI 3395 2:11.05 1:05.95 1:05.10 1:07.56

Renault Classic Cup
Renault Classic Cup

867 Spiess Erwin Heiden RC U'toggenburg1 Renault Clio RS 1998 2:04.52 1:02.40 1:02.12 1:03.04
858 Krebs Philipp Uetendorf Equipe Bernoise2 Renault Clio RS 1998 2:05.46 1:03.01 1:02.61 1:02.85
868 Salzmann Patrick Biembach Racing Team Zäziwil3 Renault Clio RS 1998 2:05.56 1:02.75 1:02.81 1:02.87
871 Wolf Marcel Hünibach Equipe Bernoise4 Renault Clio RS 1998 2:05.60 1:03.81 1:03.06 1:02.54
869 Borer Daniel Kaiseraugst Ecurie Basilisk5 Renault Clio RS 1998 2:05.81 1:03.08 1:02.83 1:02.98
861 Zürcher Thomas Heimberg Racing Team Zäziwil6 Renault Clio RS 1998 2:05.86 1:03.55 1:02.49 1:03.37
873 Bissegger Fredy Züberwangen RC U'toggenburg7 Renault Clio RS 1998 2:05.90 1:03.12 1:02.78 1:04.19
860 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk8 Renault Clio RS 1998 2:05.94 1:03.35 1:03.00 1:02.94
864 Schaffner Thomas Schaffhausen Equipe Bernoise9 Renault Clio RS 1998 2:06.51 1:03.41 1:03.10 1:03.82
856 Meier Rolf Balsthal Equipe Bernoise10 Renault Clio RS 1998 2:07.60 1:04.48 1:03.47 1:04.13
866 Sigrist Hans Rafz Automobil Club der Schwei11 Renault Clio RS 1998 2:08.63 1:04.90 1:03.73 1:05.50
855 Gilomen René Hindelbank Equipe Bernoise12 Renault Clio RS 1998 2:10.73 1:06.09 1:04.64 1:13.43
851 Pederszoli Alessandro Grellingen Pederzoli13 Renault Clio RS 1998 2:11.22 1:06.34 1:05.42 1:05.80
857 Figus Angelo Bioggio Squadra Corse Quadrifogli14 Renault Clio RS 1998 2:20.21 1:10.65 1:09.56 1:12.14

Renault Clio Cup
Renault Clio Cup

138 Zemp Michel Escholzmatt Equipe Bernoise1 Renault Clio 1998 2:05.54 1:03.87 1:02.51 1:03.03
136 Yerly Frédéric Strengelbach GRT - Gruyère Racing Team2 Renault Clio 1998 2:06.50 1:03.26 1:03.61 1:03.24
137 Amweg Sabine Strengelbach Equipe Bernoise3 Renault Clio 1998 2:09.24 1:04.48 1:04.76 1:04.90
135 Rosser Alfred Kandersteg Equipe Bernoise4 Renault Clio 1998 2:24.15 1:10.36 Abd. 1:13.79

Mini John Cooper Works
Mini John Cooper Works

143 Burget Ralph Arisdorf Ecurie Basilisk1 Mini JWC 2717 2:07.96 1:04.12 1:03.84 1:04.41
141 Nassimbeni Fabio Hinwil Sträuli Motorsport2 Mini JWC 2717 2:10.50 1:05.60 1:04.90 1:06.42
144 Julmi Patrick Ittigen3 Mini JWC 2717 2:11.61 1:05.87 1:05.74 1:06.30
142 Schelbert Philipp Steinen Racing Club Airbag4 Mini JWC 2717 2:13.06 1:06.87 1:07.40 1:06.19
145 Bleichenbacher Ruedi Flawil Automobil Club der Schwei5 Mini JWC 2717 2:15.30 1:08.31 1:07.30 1:08.00
140 Bronner Roger Laufen Ecurie Basilisk6 Mini JWC 2717 2:16.25 1:08.48 1:07.77 1:08.76
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Mini Racing
Mini Racing

150 Baumeler Daniel Wabern Automobil Club der Schwei1 MINI Cooper S 2717 2:07.74 1:03.93 1:03.81 1:05.63
151 Wyss Bernie Fällanden2 MINI JCW R56 2717 2:07.82 1:03.97 1:03.85 1:05.34
152 Wohlwend Marco Mauren3 MINI Cooper S 2717 2:09.82 1:04.67 1:05.15 1:05.16

Gruppe E1 Produktionfahrzeuge 'Forrmelfrei'
E1 bis1400 ccm

207 Buchser Marc Reitnau Equipe Bernoise1 VW Polo 1400 2:06.28 1:03.29 1:03.85 1:02.99
205 Thoma Silvio Amden RC U'toggenburg2 VW Polo 1298 2:07.73 1:04.08 1:03.65 1:08.74
206 Bächler Martin Regendorf RC U'toggenburg3 VW Lupo Cup 1390 2:11.75 1:05.83 1:05.92 1:06.58
203 Schüpbach Manfred Kirchdorf Equipe Bernoise4 Fiat Abarth 127 1298 2:16.46 1:09.50 1:08.88 1:07.58
204 Messmer Dieter Fulenbach Equipe Bernoise5 Triumph Spitfire MK4 1298 2:22.23 1:10.99 1:11.24 1:11.31
202 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise6 Peugeot 106 TDM 1294 2:25.18 1:12.26 1:12.92 1:13.32
201 Oulevey Fabrice Villars-Bramard Ecurie Sporting Romont7 Lada Samara 1288 2:32.59 1:17.10 1:15.49 1:18.92

E1 1401 - 1600 ccm
211 Bürki Martin Thun MB Motorsport Team1 MB Polo 1593 1:59.81 59.57 1:00.24 Abd.
215 Wittwer Daniel Forst2 VW Golf 1 1600 2:07.67 1:03.81 1:03.86 1:04.82
213 Bilger René Oberuzwil RC U'toggenburg3 VW Golf 1598 2:08.74 1:04.43 1:04.31 1:06.24
212 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise4 Honda Civic 1595 2:13.04 1:06.43 1:06.61 1:07.94
214 Nussbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons5 Fiat Uno 1600 2:15.96 1:08.76 1:07.20 1:08.96
210 Jungi Rolf Oschwand Equipe Bernoise6 Citroën Saxo TDM 1587 2:18.62 1:09.53 1:10.80 1:09.09

E1 1601 - 2000 ccm
230 Aeberhardt René Biglen Equipe Bernoise1 Opel Vectra STW 1998 1:58.64 59.51 59.13 1:06.05
234 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise2 BMW M3 STW 2000 1:59.82 59.94 59.88 1:03.28
224 Baumgartner Daniel Eggersriet RC U'toggenburg3 Mazda MX-5 1930 2:03.34 1:01.45 1:01.89 1:03.11
237 Bralla Christian Vaglio4 VW Golf 2000 2:04.03 1:01.97 1:02.06 1:02.99
232 Rothenberger Sandro Oberurnen Equipe Bernoise5 Opel Kadett C VTEC 1999 2:04.31 1:02.34 1:01.97 1:04.59
223 Hofstetter Rico Wallenwil RC U'toggenburg6 Mazda MX-5 1930 2:04.53 1:02.29 1:02.24 1:03.82
220 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons7 Golf 2 16v 1781 2:04.90 1:02.44 1:02.46 1:04.23
221 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons8 Peugeot 205 1904 2:05.64 1:02.79 1:02.85 1:06.26
239 Zysset Peter Wichtrach Equipe Bernoise9 VW Vento ST 2000 2:07.42 1:04.20 1:03.22 1:04.63
236 Servalli Roberto Arcegno Squadra Corse Quadrifogli10 Opel Kadett City 2000 2:08.09 1:04.19 1:03.90 1:07.18
231 Stirnimann Beat Fürigen Motorsport Stirnimann11 Renault Clio 1998 2:08.77 1:05.02 1:03.75 1:05.75
227 Eicher Patric Uttigen MB Motorsport Team12 Opel Corsa 1997 2:09.59 1:04.63 1:04.96 1:05.95
222 Petignat Lionel Undervelier Ecurie des Ordons13 Peugeot 309 16v 1927 2:09.81 1:05.24 1:04.57 1:07.48
229 Küpfer Patrick Kaufdorf Equipe Bernoise14 Opel Corsa 1998 2:16.32 1:08.71 1:07.61 1:09.32
226 Schmutz Fritz Walkringen Racing Team Zäziwil15 Mercedes-Benz 190 E 1970 2:18.29 1:10.78 1:07.58 1:10.71
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Gruppe E1 Produktionfahrzeuge 'Forrmelfrei'
E1 1601 - 2000 ccm

233 Bernhard Diego Ascona Sq. Corse Quadrifoglio16 Alfa Romeo 2000 GTV 2000 2:20.51 1:09.76 1:10.75 1:10.98
E1 2001 - 2500 ccm

246 Fleury Jean-Louis Châtelat Ecurie des Ordons1 BMW 323 E 21 2494 2:24.34 1:11.87 1:12.47 1:16.88
245 Abate Nicolo Wald Fiat Uno 2186 - 1:10.79 Abd.

E1 2501 - 3000 ccm
259 Beck Christof Nunningen Ecurie Basilisk1 Lancia Delta S4 2989 1:57.62 58.44 59.18 59.30
256 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz2 BMW E30 2990 2:02.02 1:00.98 1:01.04 1:02.16
250 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons3 BMW E30 2700 2:04.05 1:02.40 1:01.65 1:03.12
255 Imhof René Muotathal Racing Club Airbag4 BMW M3 2989 2:04.13 1:02.12 1:02.01 1:04.09
254 Lichtsteiner Marco Hölstein Ecurie Basilisk5 Seat Leon MK1 2916 2:08.97 1:05.42 1:04.14 1:04.83
257 Merz Thomas Grub AR RC U'toggenburg6 VW Golf 2999 2:09.14 1:04.22 1:04.92 1:05.64
258 Badertscher Robert Gümligen Equipe Bernoise7 Renault Clio-TBR 2999 2:13.70 1:07.90 1:05.80 1:08.23
253 Krieg Dieter Ottenbach Equipe Bernoise8 VW New Beetle CUP 2792 2:16.28 1:08.30 1:07.98 1:09.95
251 Baumgartner Jürgen Eggersriet RC U'toggenburg9 Mazda 323 2715 2:18.68 1:09.15 1:09.53 1:10.02

E1 3001 - 3500 ccm
275 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk1 Lancia Delta S4 3349 1:51.45 55.60 55.85 57.17
266 Hulmann Valère Court Ecurie des Ordons2 Mazda 323 GTX 3126 2:00.11 59.93 1:00.18 1:00.84
271 Reindl Philipp Andelsbuch3 Lancia Delta Integrale 3397 2:03.19 1:01.70 1:01.49 1:02.51
274 Jenni Willi Heiden ACFL4 Porsche 911 RSR 3400 2:04.48 1:03.04 1:01.44 1:03.56
268 Wüthrich Simon Grünen Equipe Bernoise5 VW Golf 3373 2:05.16 1:02.89 1:02.27 1:05.65
269 Wildy Thomas Brunegg Automobil Club der Schwei6 Lancia Delta Integrale 3390 2:08.39 1:04.29 1:04.10 1:05.64
270 Eugster Philippe Thal ACFL7 Subaru Impreza STI 3390 2:10.73 1:06.73 1:04.00 1:06.82
267 Haeberli Laurent Moutier Atelier de la Tzoumaz8 BMW 325 E36 3201 2:15.91 1:08.27 1:07.64 1:09.05
265 Wälti Xavier La Cibourg Scud. Taifyn9 BMW 320 I E30 3050 2:32.28 1:16.45 1:15.83 1:18.36

E1 3501 - 4000 ccm
284 Schori Hans Stansstad MST - Zentralschweiz1 Mitsubishi EVO RS 3910 1:52.07 56.05 56.02 57.25
283 Laubscher René Meinisberg Rikli Motorsport2 Mitsubishi EVO 8 3713 1:53.40 56.52 56.88 1:13.14
281 Ruch René Münsingen Swiss Historic Racing Tea3 Ferrari 355 GT 3600 2:01.36 1:00.19 1:01.17 1:08.25
282 Schmid Herbert Günsberg Rikli Motorsport4 Porsche 911 GT3 3600 2:08.81 1:04.90 1:03.91 1:06.31

E1 über 4000 ccm
288 Tobler Michael Thal ACFL1 Dodge/Dart 5900 2:09.74 1:04.89 1:04.85 1:05.78
287 Hennesy Amanda Waltenschwil Dubler2 Chevrolet Corvette 5700 2:22.56 1:14.82 1:09.84 1:12.72
286 Brunner Christoph Augst3 Chevrolet Camaro 5700 2:29.45 Abd. 1:11.28 1:18.17

AT-G Cup (Erdgas Rally Cup)
ATG bis 2000 ccm
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AT-G Cup (Erdgas Rally Cup)
ATG bis 2000 ccm

302 Winkelmann Daniel Immenstadt1 Audi Coupé 1984 2:44.38 1:22.56 1:21.82 1:22.71
303 Reimchen Waldemar Wolfsburg2 VW Vento 1984 2:47.07 1:24.94 1:32.27 1:22.13
304 Reiter Thomas Kaufbeuren3 Opel Astra 1998 2:50.19 1:22.21 1:27.98 1:37.06
301 Görke Christian Leiferde4 Fiat Panda 1278 2:50.36 1:25.09 1:25.27 1:26.90

ATG über 2000 ccm
306 Eigen Christian Wesendorf1 VW Golf V GTI 3375 2:15.04 1:07.40 1:07.64 1:08.02
305 Drewes Julia Wesendorf2 VW New Bentley 3028 2:29.23 1:14.56 1:14.67 1:15.57

Gruppe IS Spezialwagen 'Interswiss'
IS  bis 1600 ccm

314 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise1 Toyota Corolla AE 86 1600 1:58.64 59.44 59.20 1:00.73
313 Mattmüller Christoph Bolligen Equipe Bernoise2 VW Scirocco 1598 2:04.23 1:01.80 1:02.43 1:02.90
310 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise3 Fiat Uno 1398 2:06.49 1:03.18 1:03.31 1:04.43
311 Schmid Ruedi Brittnau MST - Zentralschweiz4 VW Golf RSR 1588 2:08.54 1:04.47 1:04.07 1:05.06
312 Maegli Thomas Däniken Equipe Bernoise5 VW Golf 1598 2:08.85 1:04.71 1:04.14 1:07.41

IS 1601 - 2000 ccm
322 Ochsner Jürg Oberhallau RC U'toggenburg1 Opel Kadett 1998 1:58.27 59.29 58.98 59.56
325 Marty Roman Unteriberg W.M. Racing Car2 Opel Kadett C 1998 1:58.42 58.84 59.58
321 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car3 Opel Ascona B 8V 1998 2:01.06 1:00.51 1:00.55 1:01.19
320 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise4 Opel Kadett C 1997 2:02.77 1:01.76 1:01.98 1:01.01
328 Schlatter Rolf Mettendorf RC U'toggenburg5 Opel Kadett C 2000 2:04.04 1:00.85 1:03.19
323 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Equipe Bernoise6 Opel Kadett C 1998 2:06.73 1:03.00 1:03.77 1:03.73
324 Buser Liz Schachen-Herisau Equipe Bernoise7 Opel Kadett C 1998 2:24.92 1:12.08 1:12.84 1:14.71
327 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing CarFord Escort RS 1999 - 59.69
326 Vallat Patrick Bure Ecurie des OrdonsVW Golf GTI 16 1998 - Abd.

IS über 2000 ccm
332 Banz Armin Malters MST-Zentral-Schweiz1 Opel Kadett C 16V 2486 1:58.37 58.78 59.59 1:01.84
333 Brugger Albert Lupfig RCU2 Opel Ascona 400 2490 2:00.99 1:00.72 1:00.31 1:00.68
331 Eberle Harry Buchs SG ACFL3 Opel Kadett C 2486 2:01.54 1:01.29 1:00.41 1:01.13
336 Carelle Luca Manno Scuderia Zero4più4 Opel Kadett GTE 2500 2:01.84 1:00.84 1:01.00 1:03.21
334 Dobler Albert Appenzell Dobler Rennsport5 BMW M3 DTM 2497 2:02.09 1:01.94 1:00.58 1:01.51
335 Sawatzki Bruno Frümsen ACFL6 Opel Ascona B 2499 2:02.54 1:01.20 1:01.34 1:02.49
330 Neuhauser Michael Abtwil SG ACFL7 BMW M3 E30 2300 2:08.70 1:03.83 1:04.87 1:05.95

Gruppe H (Historish)
Hist bis 1400 ccm

402 Hauenstein Urs Oberflachs GK Historic Racing1 Griffon Proto 1300 1296 2:12.76 1:04.68 1:08.08 1:09.20
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Gruppe H (Historish)
Hist bis 1400 ccm
Hist 1401 - 1600 ccm

407 Studer Peter Widen GK Historic Racing1 Lotus 59 Formel 2 1600 2:03.48 1:01.68 1:01.80 1:05.83
405 Buess Jürg Gelterkinden Ecurie Basilisk2 Alfa Romeo Giulia TI 1570 2:31.10 1:16.38 1:14.72 1:19.10

Hist über 1600 ccm
409 Buschor Armin Altstätten FRC1 BMW 320 Gruppe 5 1998 2:08.68 1:03.92 1:04.76 1:10.67
410 Moser Roger Arosa2 BMW Gruppe 2 E21 1990 2:15.42 1:08.61 1:07.29 1:08.13
411 Dubler Robert Waltenschwil Swiss Historic Racing Tea3 Chevrolet Corvette 7500 2:17.51 1:09.13 1:08.38 1:11.39

Sportwagen Gruppe CN
CN bis 2000 ccm

10 Maitre Jean-Jacques Develier Ecurie des Ordons1 Norma M 20 1998 1:50.12 55.18 54.94 55.29

Sportwagen Gruppe C3
Sportwagen Gruppe C3

17 Papagna David Gravesano Scuderia Zero4piùRebo BMW 1998 - 59.02

Gruppe E2-SH (SilHouhette)
Gruppe E2-SH (SilHouhette)

21 Büchi Daniel Gossau1 Chevrolet Camaro 6198 2:02.77 1:02.13 1:00.64 1:02.97
22 Rüede Alain Niederwil2 Chevrolet Race Truck 6480 2:06.99 1:03.40 1:03.59 1:06.81

Gruppe E2-SS (SingleSeater)
E2-SS bis 1400 ccm

41 Graf Werner Oberhasli Formel-Vau-Club Schweiz1 Formel BMW FB-02 1171 2:06.26 1:03.21 1:03.05 1:03.72
40 Maurer Jacques Le Locle2 John Corbyn Jedi Honda 1137 2:08.47 1:04.95 1:04.06 1:04.41

E2-SS 1401 - 2000 ccm
53 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport GmbH1 Tatuus S2000 2000 1:41.44 50.20 51.24 Abd.
52 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 Tatuus Renault 2000 1:46.72 53.30 53.42 53.59
47 Debrunner Hans-Rudolf Müllheim Automobil Club der Schwei3 Dallara  F398 2000 1:47.62 52.99 54.63 57.87
51 Amweg Thomas Ammerswil Equipe Bernoise4 Tatuus Formel Renault 2000 1:48.26 54.05 54.21 55.59
48 Gysin Fabian Wädenswil Jo Zeller-Racing5 Dallara 399 Fiat 16V 2000 1:51.12 55.55 55.57 58.88
46 Leisibach Bruno Ballwil6 Dallara 287 2000 1:53.71 57.32 56.39 58.08
50 Aeschbacher Hans-Ulrich Bärau Equipe Bernoise7 Dallara Opel 2000 1:53.96 57.11 56.85 58.41
45 Schilliger Daniel Meggen8 Formel Ford RF 80 1600 2:13.75 1:07.16 1:06.59 1:14.00
49 Riester Oliver James Egg Formel-Vau Club SchweizDallara F392 (F3) 2000 - 1:02.26 Abd.

E2-SS über 2000 ccm
64 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - Valai1 Reynard 95 D 3000 1:44.74 51.72 53.02 54.40
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Gruppe E2-SS (SingleSeater)
E2-SS über 2000 ccm

60 Beutler Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles - Valai2 Martini MK69 2998 1:48.53 54.83 53.77 54.76
62 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrifogli2 Reynard 92D 3000 1:48.53 54.56 53.97 55.99

Gruppe E2-SC
Gruppe E2-SC

15 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 MK-77/BMW 3000 1:44.06 51.61 52.45 52.75
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SCRATCH
Temps R1 R2 R3

53 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport GmbH1 Tatuus S2000 2000 1:41.44 50.20 51.24 Abd.
15 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise2 MK-77/BMW 3000 1:44.06 51.61 52.45 52.75
64 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - Valai3 Reynard 95 D 3000 1:44.74 51.72 53.02 54.40
52 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club4 Tatuus Renault 2000 1:46.72 53.30 53.42 53.59
47 Debrunner Hans-Rudolf Müllheim Automobil Club der Schwei5 Dallara  F398 2000 1:47.62 52.99 54.63 57.87
51 Amweg Thomas Ammerswil Equipe Bernoise6 Tatuus Formel Renault 2000 1:48.26 54.05 54.21 55.59
60 Beutler Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles - Valai7 Martini MK69 2998 1:48.53 54.83 53.77 54.76
62 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrifogli7 Reynard 92D 3000 1:48.53 54.56 53.97 55.99
10 Maitre Jean-Jacques Develier Ecurie des Ordons9 Norma M 20 1998 1:50.12 55.18 54.94 55.29
48 Gysin Fabian Wädenswil Jo Zeller-Racing10 Dallara 399 Fiat 16V 2000 1:51.12 55.55 55.57 58.88

275 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk11 Lancia Delta S4 3349 1:51.45 55.60 55.85 57.17
284 Schori Hans Stansstad MST - Zentralschweiz12 Mitsubishi EVO RS 3910 1:52.07 56.05 56.02 57.25
283 Laubscher René Meinisberg Rikli Motorsport13 Mitsubishi EVO 8 3713 1:53.40 56.52 56.88 1:13.14
46 Leisibach Bruno Ballwil14 Dallara 287 2000 1:53.71 57.32 56.39 58.08
50 Aeschbacher Hans-Ulrich Bärau Equipe Bernoise15 Dallara Opel 2000 1:53.96 57.11 56.85 58.41

259 Beck Christof Nunningen Ecurie Basilisk16 Lancia Delta S4 2989 1:57.62 58.44 59.18 59.30
322 Ochsner Jürg Oberhallau RC U'toggenburg17 Opel Kadett 1998 1:58.27 59.29 58.98 59.56
332 Banz Armin Malters MST-Zentral-Schweiz18 Opel Kadett C 16V 2486 1:58.37 58.78 59.59 1:01.84
325 Marty Roman Unteriberg W.M. Racing Car19 Opel Kadett C 1998 1:58.42 58.84 59.58
314 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise20 Toyota Corolla AE 86 1600 1:58.64 59.44 59.20 1:00.73
230 Aeberhardt René Biglen Equipe Bernoise20 Opel Vectra STW 1998 1:58.64 59.51 59.13 1:06.05
107 Büeler Toni Oberarth MST - Zentralschweiz22 Mitsubishi Evo 10 3395 1:59.76 59.97 59.79 1:00.49
211 Bürki Martin Thun MB Motorsport Team23 MB Polo 1593 1:59.81 59.57 1:00.24 Abd.
234 Steck Peter Bowil Equipe Bernoise24 BMW M3 STW 2000 1:59.82 59.94 59.88 1:03.28
118 Schnellmann Roger Wangen Automobil Club der Schwei25 Mitsubishi  Evo VIII 3395 1:59.96 59.74 1:00.22 1:03.00
266 Hulmann Valère Court Ecurie des Ordons26 Mazda 323 GTX 3126 2:00.11 59.93 1:00.18 1:00.84
333 Brugger Albert Lupfig RCU27 Opel Ascona 400 2490 2:00.99 1:00.72 1:00.31 1:00.68
321 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car28 Opel Ascona B 8V 1998 2:01.06 1:00.51 1:00.55 1:01.19
281 Ruch René Münsingen Swiss Historic Racing Tea29 Ferrari 355 GT 3600 2:01.36 1:00.19 1:01.17 1:08.25
331 Eberle Harry Buchs SG ACFL30 Opel Kadett C 2486 2:01.54 1:01.29 1:00.41 1:01.13
336 Carelle Luca Manno Scuderia Zero4più31 Opel Kadett GTE 2500 2:01.84 1:00.84 1:01.00 1:03.21
256 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz32 BMW E30 2990 2:02.02 1:00.98 1:01.04 1:02.16
334 Dobler Albert Appenzell Dobler Rennsport33 BMW M3 DTM 2497 2:02.09 1:01.94 1:00.58 1:01.51
335 Sawatzki Bruno Frümsen ACFL34 Opel Ascona B 2499 2:02.54 1:01.20 1:01.34 1:02.49
115 Mächler Albin Wangen Automobil Club der Schwei35 BMW 320i 1993 2:02.72 1:01.23 1:01.49 Abd.
320 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise36 Opel Kadett C 1997 2:02.77 1:01.76 1:01.98 1:01.01
21 Büchi Daniel Gossau36 Chevrolet Camaro 6198 2:02.77 1:02.13 1:00.64 1:02.97
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271 Reindl Philipp Andelsbuch38 Lancia Delta Integrale 3397 2:03.19 1:01.70 1:01.49 1:02.51
224 Baumgartner Daniel Eggersriet RC U'toggenburg39 Mazda MX-5 1930 2:03.34 1:01.45 1:01.89 1:03.11
407 Studer Peter Widen GK Historic Racing40 Lotus 59 Formel 2 1600 2:03.48 1:01.68 1:01.80 1:05.83
237 Bralla Christian Vaglio41 VW Golf 2000 2:04.03 1:01.97 1:02.06 1:02.99
328 Schlatter Rolf Mettendorf RC U'toggenburg42 Opel Kadett C 2000 2:04.04 1:00.85 1:03.19
250 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons43 BMW E30 2700 2:04.05 1:02.40 1:01.65 1:03.12
255 Imhof René Muotathal Racing Club Airbag44 BMW M3 2989 2:04.13 1:02.12 1:02.01 1:04.09
313 Mattmüller Christoph Bolligen Equipe Bernoise45 VW Scirocco 1598 2:04.23 1:01.80 1:02.43 1:02.90
232 Rothenberger Sandro Oberurnen Equipe Bernoise46 Opel Kadett C VTEC 1999 2:04.31 1:02.34 1:01.97 1:04.59
274 Jenni Willi Heiden ACFL47 Porsche 911 RSR 3400 2:04.48 1:03.04 1:01.44 1:03.56
867 Spiess Erwin Heiden RC U'toggenburg48 Renault Clio RS 1998 2:04.52 1:02.40 1:02.12 1:03.04
223 Hofstetter Rico Wallenwil RC U'toggenburg49 Mazda MX-5 1930 2:04.53 1:02.29 1:02.24 1:03.82
127 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport50 Porsche GT3 3600 2:04.64 1:02.20 1:02.44 1:03.87
220 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons51 Golf 2 16v 1781 2:04.90 1:02.44 1:02.46 1:04.23
268 Wüthrich Simon Grünen Equipe Bernoise52 VW Golf 3373 2:05.16 1:02.89 1:02.27 1:05.65
858 Krebs Philipp Uetendorf Equipe Bernoise53 Renault Clio RS 1998 2:05.46 1:03.01 1:02.61 1:02.85
138 Zemp Michel Escholzmatt Equipe Bernoise54 Renault Clio 1998 2:05.54 1:03.87 1:02.51 1:03.03
868 Salzmann Patrick Biembach Racing Team Zäziwil55 Renault Clio RS 1998 2:05.56 1:02.75 1:02.81 1:02.87
871 Wolf Marcel Hünibach Equipe Bernoise56 Renault Clio RS 1998 2:05.60 1:03.81 1:03.06 1:02.54
221 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons57 Peugeot 205 1904 2:05.64 1:02.79 1:02.85 1:06.26
869 Borer Daniel Kaiseraugst Ecurie Basilisk58 Renault Clio RS 1998 2:05.81 1:03.08 1:02.83 1:02.98
861 Zürcher Thomas Heimberg Racing Team Zäziwil59 Renault Clio RS 1998 2:05.86 1:03.55 1:02.49 1:03.37
873 Bissegger Fredy Züberwangen RC U'toggenburg60 Renault Clio RS 1998 2:05.90 1:03.12 1:02.78 1:04.19
860 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk61 Renault Clio RS 1998 2:05.94 1:03.35 1:03.00 1:02.94
41 Graf Werner Oberhasli Formel-Vau-Club Schweiz62 Formel BMW FB-02 1171 2:06.26 1:03.21 1:03.05 1:03.72

207 Buchser Marc Reitnau Equipe Bernoise63 VW Polo 1400 2:06.28 1:03.29 1:03.85 1:02.99
310 Mathys Hans Ulrich Grünenmatt Equipe Bernoise64 Fiat Uno 1398 2:06.49 1:03.18 1:03.31 1:04.43
136 Yerly Frédéric Strengelbach GRT - Gruyère Racing Team65 Renault Clio 1998 2:06.50 1:03.26 1:03.61 1:03.24
864 Schaffner Thomas Schaffhausen Equipe Bernoise66 Renault Clio RS 1998 2:06.51 1:03.41 1:03.10 1:03.82
323 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Equipe Bernoise67 Opel Kadett C 1998 2:06.73 1:03.00 1:03.77 1:03.73
22 Rüede Alain Niederwil68 Chevrolet Race Truck 6480 2:06.99 1:03.40 1:03.59 1:06.81

239 Zysset Peter Wichtrach Equipe Bernoise69 VW Vento ST 2000 2:07.42 1:04.20 1:03.22 1:04.63
856 Meier Rolf Balsthal Equipe Bernoise70 Renault Clio RS 1998 2:07.60 1:04.48 1:03.47 1:04.13
215 Wittwer Daniel Forst71 VW Golf 1 1600 2:07.67 1:03.81 1:03.86 1:04.82
205 Thoma Silvio Amden RC U'toggenburg72 VW Polo 1298 2:07.73 1:04.08 1:03.65 1:08.74
150 Baumeler Daniel Wabern Automobil Club der Schwei73 MINI Cooper S 2717 2:07.74 1:03.93 1:03.81 1:05.63
151 Wyss Bernie Fällanden74 MINI JCW R56 2717 2:07.82 1:03.97 1:03.85 1:05.34
143 Burget Ralph Arisdorf Ecurie Basilisk75 Mini JWC 2717 2:07.96 1:04.12 1:03.84 1:04.41
236 Servalli Roberto Arcegno Squadra Corse Quadrifogli76 Opel Kadett City 2000 2:08.09 1:04.19 1:03.90 1:07.18
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269 Wildy Thomas Brunegg Automobil Club der Schwei77 Lancia Delta Integrale 3390 2:08.39 1:04.29 1:04.10 1:05.64
40 Maurer Jacques Le Locle78 John Corbyn Jedi Honda 1137 2:08.47 1:04.95 1:04.06 1:04.41

311 Schmid Ruedi Brittnau MST - Zentralschweiz79 VW Golf RSR 1588 2:08.54 1:04.47 1:04.07 1:05.06
866 Sigrist Hans Rafz Automobil Club der Schwei80 Renault Clio RS 1998 2:08.63 1:04.90 1:03.73 1:05.50
409 Buschor Armin Altstätten FRC81 BMW 320 Gruppe 5 1998 2:08.68 1:03.92 1:04.76 1:10.67
330 Neuhauser Michael Abtwil SG ACFL82 BMW M3 E30 2300 2:08.70 1:03.83 1:04.87 1:05.95
213 Bilger René Oberuzwil RC U'toggenburg83 VW Golf 1598 2:08.74 1:04.43 1:04.31 1:06.24
231 Stirnimann Beat Fürigen Motorsport Stirnimann84 Renault Clio 1998 2:08.77 1:05.02 1:03.75 1:05.75
282 Schmid Herbert Günsberg Rikli Motorsport85 Porsche 911 GT3 3600 2:08.81 1:04.90 1:03.91 1:06.31
312 Maegli Thomas Däniken Equipe Bernoise86 VW Golf 1598 2:08.85 1:04.71 1:04.14 1:07.41
254 Lichtsteiner Marco Hölstein Ecurie Basilisk87 Seat Leon MK1 2916 2:08.97 1:05.42 1:04.14 1:04.83
257 Merz Thomas Grub AR RC U'toggenburg88 VW Golf 2999 2:09.14 1:04.22 1:04.92 1:05.64
137 Amweg Sabine Strengelbach Equipe Bernoise89 Renault Clio 1998 2:09.24 1:04.48 1:04.76 1:04.90
227 Eicher Patric Uttigen MB Motorsport Team90 Opel Corsa 1997 2:09.59 1:04.63 1:04.96 1:05.95
288 Tobler Michael Thal ACFL91 Dodge/Dart 5900 2:09.74 1:04.89 1:04.85 1:05.78
130 Junod Cédric Bienne92 Nissan GT-R 6458 2:09.77 1:04.85 1:04.92 1:05.66
222 Petignat Lionel Undervelier Ecurie des Ordons93 Peugeot 309 16v 1927 2:09.81 1:05.24 1:04.57 1:07.48
152 Wohlwend Marco Mauren94 MINI Cooper S 2717 2:09.82 1:04.67 1:05.15 1:05.16
117 Engel Peter Uebeschi MB Motorsport Team95 VW Golf MLP 2000 2:09.85 1:05.08 1:04.77 1:05.82
113 Schneider Dominic Hombrechtikon RC U'toggenburg95 Citroën Saxo VTS 1587 2:09.85 1:05.28 1:04.57 1:06.99
141 Nassimbeni Fabio Hinwil Sträuli Motorsport97 Mini JWC 2717 2:10.50 1:05.60 1:04.90 1:06.42
270 Eugster Philippe Thal ACFL98 Subaru Impreza STI 3390 2:10.73 1:06.73 1:04.00 1:06.82
855 Gilomen René Hindelbank Equipe Bernoise98 Renault Clio RS 1998 2:10.73 1:06.09 1:04.64 1:13.43
129 Tschümperlin Pius Steinen FRC100 Porsche GT2 6120 2:10.94 1:05.68 1:05.26 1:06.52
126 Raeli Jérome Neuchâtel101 Mitsubishi/Lancer Evo VI 3395 2:11.05 1:05.95 1:05.10 1:07.56
103 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons102 Honda Integra Type R 1797 2:11.14 1:05.93 1:05.47 1:05.67
120 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk103 Honda Integra Type-R 1797 2:11.15 1:05.51 1:05.64 1:06.40
851 Pederszoli Alessandro Grellingen Pederzoli104 Renault Clio RS 1998 2:11.22 1:06.34 1:05.42 1:05.80
144 Julmi Patrick Ittigen105 Mini JWC 2717 2:11.61 1:05.87 1:05.74 1:06.30
206 Bächler Martin Regendorf RC U'toggenburg106 VW Lupo Cup 1390 2:11.75 1:05.83 1:05.92 1:06.58
402 Hauenstein Urs Oberflachs GK Historic Racing107 Griffon Proto 1300 1296 2:12.76 1:04.68 1:08.08 1:09.20
106 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds Scud. Taifyn108 BMW M3 E36 2989 2:12.91 1:07.45 1:06.33 1:06.58
122 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise109 Renault Clio 1998 2:12.98 1:06.35 1:06.63 1:07.19
212 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise110 Honda Civic 1595 2:13.04 1:06.43 1:06.61 1:07.94
142 Schelbert Philipp Steinen Racing Club Airbag111 Mini JWC 2717 2:13.06 1:06.87 1:07.40 1:06.19
105 Maillard Marcel Epauvillers112 BMW M3 E36 2989 2:13.07 1:06.67 1:06.40 Abd.
124 Kummer Reto Brig Automobil Club der Schwei113 Mini Cooper S 2717 2:13.09 1:06.84 1:06.25 1:07.11
116 Fellmann Marcel Roggwil113 Opel Astra G OPC 1998 2:13.09 1:06.36 1:06.73 1:07.47
258 Badertscher Robert Gümligen Equipe Bernoise115 Renault Clio-TBR 2999 2:13.70 1:07.90 1:05.80 1:08.23
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45 Schilliger Daniel Meggen116 Formel Ford RF 80 1600 2:13.75 1:07.16 1:06.59 1:14.00
306 Eigen Christian Wesendorf117 VW Golf V GTI 3375 2:15.04 1:07.40 1:07.64 1:08.02
145 Bleichenbacher Ruedi Flawil Automobil Club der Schwei118 Mini JWC 2717 2:15.30 1:08.31 1:07.30 1:08.00
112 Bernet Bruno Ufhusen Racing Team Zäziwil119 Citroën Saxo 1587 2:15.35 1:08.03 1:07.53 1:07.82
410 Moser Roger Arosa120 BMW Gruppe 2 E21 1990 2:15.42 1:08.61 1:07.29 1:08.13
267 Haeberli Laurent Moutier Atelier de la Tzoumaz121 BMW 325 E36 3201 2:15.91 1:08.27 1:07.64 1:09.05
214 Nussbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons122 Fiat Uno 1600 2:15.96 1:08.76 1:07.20 1:08.96
140 Bronner Roger Laufen Ecurie Basilisk123 Mini JWC 2717 2:16.25 1:08.48 1:07.77 1:08.76
253 Krieg Dieter Ottenbach Equipe Bernoise124 VW New Beetle CUP 2792 2:16.28 1:08.30 1:07.98 1:09.95
229 Küpfer Patrick Kaufdorf Equipe Bernoise125 Opel Corsa 1998 2:16.32 1:08.71 1:07.61 1:09.32
121 Kuhn Oski Zürich RCU126 Honda Integra Type-R 1797 2:16.46 1:08.21 1:08.25 1:08.91
203 Schüpbach Manfred Kirchdorf Equipe Bernoise126 Fiat Abarth 127 1298 2:16.46 1:09.50 1:08.88 1:07.58
411 Dubler Robert Waltenschwil Swiss Historic Racing Tea128 Chevrolet Corvette 7500 2:17.51 1:09.13 1:08.38 1:11.39
123 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifogli129 Renault Clio RS 1998 2:17.89 1:09.01 1:08.88 1:09.60
226 Schmutz Fritz Walkringen Racing Team Zäziwil130 Mercedes-Benz 190 E 1970 2:18.29 1:10.78 1:07.58 1:10.71
110 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise131 Toyota Yaris 1299 2:18.44 1:09.44 1:09.00 1:10.37
210 Jungi Rolf Oschwand Equipe Bernoise132 Citroën Saxo TDM 1587 2:18.62 1:09.53 1:10.80 1:09.09
251 Baumgartner Jürgen Eggersriet RC U'toggenburg133 Mazda 323 2715 2:18.68 1:09.15 1:09.53 1:10.02
102 Mühlemann Heinz Matten Bödeli Racing Club134 Citroën Saxo VTS 1587 2:19.34 1:09.68 1:09.87 1:09.66
857 Figus Angelo Bioggio Squadra Corse Quadrifogli135 Renault Clio RS 1998 2:20.21 1:10.65 1:09.56 1:12.14
233 Bernhard Diego Ascona Sq. Corse Quadrifoglio136 Alfa Romeo 2000 GTV 2000 2:20.51 1:09.76 1:10.75 1:10.98
101 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrifogli137 Citroën Saxo 1.6 16V 1587 2:20.96 1:11.51 1:10.40 1:10.56
204 Messmer Dieter Fulenbach Equipe Bernoise138 Triumph Spitfire MK4 1298 2:22.23 1:10.99 1:11.24 1:11.31
287 Hennesy Amanda Waltenschwil Dubler139 Chevrolet Corvette 5700 2:22.56 1:14.82 1:09.84 1:12.72
135 Rosser Alfred Kandersteg Equipe Bernoise140 Renault Clio 1998 2:24.15 1:10.36 Abd. 1:13.79
246 Fleury Jean-Louis Châtelat Ecurie des Ordons141 BMW 323 E 21 2494 2:24.34 1:11.87 1:12.47 1:16.88
324 Buser Liz Schachen-Herisau Equipe Bernoise142 Opel Kadett C 1998 2:24.92 1:12.08 1:12.84 1:14.71
202 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise143 Peugeot 106 TDM 1294 2:25.18 1:12.26 1:12.92 1:13.32
125 Hungerbühler Thomas Winterthur144 Opel Astra Coupé 3397 2:26.37 1:12.43 1:13.94 1:14.77
114 Wegmann Heinz Ringgenberg Racing Team Zäziwil145 Renault Clio Cup 1764 2:26.49 1:14.30 1:12.97 1:13.52
305 Drewes Julia Wesendorf146 VW New Bentley 3028 2:29.23 1:14.56 1:14.67 1:15.57
286 Brunner Christoph Augst147 Chevrolet Camaro 5700 2:29.45 Abd. 1:11.28 1:18.17
405 Buess Jürg Gelterkinden Ecurie Basilisk148 Alfa Romeo Giulia TI 1570 2:31.10 1:16.38 1:14.72 1:19.10
265 Wälti Xavier La Cibourg Scud. Taifyn149 BMW 320 I E30 3050 2:32.28 1:16.45 1:15.83 1:18.36
201 Oulevey Fabrice Villars-Bramard Ecurie Sporting Romont150 Lada Samara 1288 2:32.59 1:17.10 1:15.49 1:18.92
302 Winkelmann Daniel Immenstadt151 Audi Coupé 1984 2:44.38 1:22.56 1:21.82 1:22.71
303 Reimchen Waldemar Wolfsburg152 VW Vento 1984 2:47.07 1:24.94 1:32.27 1:22.13
304 Reiter Thomas Kaufbeuren153 Opel Astra 1998 2:50.19 1:22.21 1:27.98 1:37.06
301 Görke Christian Leiferde154 Fiat Panda 1278 2:50.36 1:25.09 1:25.27 1:26.90
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17 Papagna David Gravesano Scuderia Zero4piùRebo BMW 1998 - 59.02
327 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing CarFord Escort RS 1999 - 59.69
104 Défago Gilles Val-d'Illiez Peugeot 306 1998 - Abd.
326 Vallat Patrick Bure Ecurie des OrdonsVW Golf GTI 16 1998 - Abd.
245 Abate Nicolo Wald Fiat Uno 2186 - 1:10.79 Abd.
49 Riester Oliver James Egg Formel-Vau Club SchweizDallara F392 (F3) 2000 - 1:02.26 Abd.
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Kategorie L2

501 Leiber Heiko Dachsen1 Peugeot 106 GTI 1600 2:12.98 1:06.38 1:06.60 1:07.32
502 Papadimitriou Lukas Neuenhof2 Mazda RX-7 3200 2:19.85 1:09.12 1:10.82 1:10.73

Kategorie L3
L3 bis 2000 ccm

518 Santonastaso Manuel Müllheim Motorsport-Freunde-Ost-CH1 BMW 2002 TI 1998 2:09.91 1:05.11 1:06.13 1:04.80
513 Fauler Dani Stadel2 VW Golf GTI 1800 2:12.07 1:06.32 1:05.90 1:06.17
512 Häusermann Urs Bergdietikon3 VW Golf 1781 2:21.88 1:11.47 1:10.75 1:11.13
517 Cerini Michel Steffisburg4 Triumph Dolomite Sprint 1997 2:22.33 1:11.45 1:10.88 1:11.90
515 Häuptli Edi Gränichen5 Alfa Rommeo 1750 GTV 1962 2:24.09 1:11.44 1:12.65 1:12.84
511 Diehl Daniel Rüschegg Diehl Daniel6 VW Golf GTI 16V 1780 2:32.57 Abd. 1:16.22 1:16.35

L3 über 2000 ccm
521 Aeschlimann Daniel Seftigen1 Opel Kadett C G/TE 2197 2:08.28 1:04.12 1:04.65 1:04.16

Kategorie L4
L4 bis 2000 ccm

531 Dünki Ronaldo Brütten1 Lotus Elise S190 1800 2:05.18 1:02.34 1:02.84 1:03.14
533 Balmer Hans Tägerwilen Motorsport-Freunde-Ost-CH2 Opel Corsa 2.0 16V 1998 2:17.14 1:08.80 1:08.45 1:08.69
532 Wasser Manuela Knutwil3 Clio RS 1998 2:25.77 1:14.54 1:13.19 1:12.58

L4 plus de 2000 ccm
537 Bürki Martin Amsoldingen1 BMW M20 2500 2:08.02 1:04.09 1:03.93 1:05.04
538 Vonwyl Urs Willisau MST - Zentralschweiz2 Mitsubishi EVO VI RS 3395 2:12.14 1:05.59 1:06.55 1:08.86
503 Reck Christian Moosleerau3 Subaru Impreza WRX 3390 2:12.35 1:05.76 1:07.08 1:06.59
535 Hirsig Christian Amsoldingen4 VW Polo 2162 2:13.72 1:06.91 1:06.81 1:07.42
536 Birrer Christian Inwil5 VW Polo G40 2162 2:16.28 1:08.24 1:08.04 1:10.08

R1 Gruppe A/ISA
R1 Gruppe A/ISA

542 Theilkäs Adrian Weissenburg1 Ford Puma STR 02 1679 2:20.26 1:11.47 1:10.34 1:09.92
541 Jaggi Philippe Weissenburg2 Ford Puma STR 01 1679 2:23.30 1:13.49 1:11.37 1:11.93

R1 Gruppe IS
R1 Gruppe IS

551 Banz Beat Schachen LU1 Opel Kadett C GTE 2485 2:02.68 1:01.30 1:01.38 1:02.28
870 Cappai Claudio Regensberg Equipe Bernoise2 Renault Clio RS 1998 2:14.81 1:08.58 1:06.94 1:07.87
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R1 Gruppe E1
R1-E1 bis 1600 ccm

564 Schmid Rolf Waltenschwil1 Suzuki Swift RS 1299 2:13.58 1:06.96 1:07.10 1:06.62
565 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club2 Opel Corsa A 1420 2:16.10 1:08.34 1:07.76 1:09.26
561 Schweizer Hans-Peter Lyss3 NSU TT 1177 2:24.00 1:12.02 1:11.98 1:13.50
562 Aegerter Charly Volketswil Equipe Bernoise4 NSU 1200-TT 1177 2:24.29 1:11.63 1:12.66 1:14.06
563 Jakob Andreas Biel5 NSU TT 1260 2:25.46 1:12.35 1:13.11 1:13.66

R1-E1 1601 - 2000 ccm
570 Graf Bernhard Schwarzenberg1 VW Golf 1920 2:04.02 1:02.57 1:01.45 1:02.97
573 Grispino Claudio Steinen2 Renault 5 Williams 2000 2:05.36 1:02.83 1:02.53 1:03.17
571 Schärli Walter Wolhusen Automobil Club der Schwei3 Opel Ascona 1998 2:09.22 1:04.31 1:04.91 1:06.71
572 Piccina Julien Courchavon Ecurie des Ordons4 VW Scirocco 1999 2:12.69 Abd. 1:05.58 1:07.11
569 Hüttinger Jürg Blumenstein Equipe Bernoise5 VW Golf 1800 2:13.23 1:06.50 1:06.73 1:06.73
568 Jakober Patrick Kerns6 VW Golf 1800 2:13.81 1:06.79 1:07.07 1:07.02
567 Grossmann Heinz Brienz MB Motorsportteam7 VW Scirocco 1788 2:14.35 1:07.20 1:07.15 1:07.53

R1-E1 über 2000 ccm
575 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen1 VW Polo 2210 2:03.35 1:01.46 Abd. 1:01.89
577 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk2 Renault 5 Turbo 2 2499 2:06.65 1:02.00 Abd. 1:04.65
576 Messerli Hansueli Helgisried3 Opel Kadett C GT/E 2400 2:14.94 1:07.38 1:07.56 1:08.67
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SCRATCH
Temps R1 R2 R3

551 Banz Beat Schachen LU1 Opel Kadett C GTE 2485 2:02.68 1:01.30 1:01.38 1:02.28
575 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen2 VW Polo 2210 2:03.35 1:01.46 Abd. 1:01.89
570 Graf Bernhard Schwarzenberg3 VW Golf 1920 2:04.02 1:02.57 1:01.45 1:02.97
531 Dünki Ronaldo Brütten4 Lotus Elise S190 1800 2:05.18 1:02.34 1:02.84 1:03.14
573 Grispino Claudio Steinen5 Renault 5 Williams 2000 2:05.36 1:02.83 1:02.53 1:03.17
577 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk6 Renault 5 Turbo 2 2499 2:06.65 1:02.00 Abd. 1:04.65
537 Bürki Martin Amsoldingen7 BMW M20 2500 2:08.02 1:04.09 1:03.93 1:05.04
521 Aeschlimann Daniel Seftigen8 Opel Kadett C G/TE 2197 2:08.28 1:04.12 1:04.65 1:04.16
571 Schärli Walter Wolhusen Automobil Club der Schwei9 Opel Ascona 1998 2:09.22 1:04.31 1:04.91 1:06.71
518 Santonastaso Manuel Müllheim Motorsport-Freunde-Ost-CH10 BMW 2002 TI 1998 2:09.91 1:05.11 1:06.13 1:04.80
513 Fauler Dani Stadel11 VW Golf GTI 1800 2:12.07 1:06.32 1:05.90 1:06.17
538 Vonwyl Urs Willisau MST - Zentralschweiz12 Mitsubishi EVO VI RS 3395 2:12.14 1:05.59 1:06.55 1:08.86
503 Reck Christian Moosleerau13 Subaru Impreza WRX 3390 2:12.35 1:05.76 1:07.08 1:06.59
572 Piccina Julien Courchavon Ecurie des Ordons14 VW Scirocco 1999 2:12.69 Abd. 1:05.58 1:07.11
501 Leiber Heiko Dachsen15 Peugeot 106 GTI 1600 2:12.98 1:06.38 1:06.60 1:07.32
569 Hüttinger Jürg Blumenstein Equipe Bernoise16 VW Golf 1800 2:13.23 1:06.50 1:06.73 1:06.73
564 Schmid Rolf Waltenschwil17 Suzuki Swift RS 1299 2:13.58 1:06.96 1:07.10 1:06.62
535 Hirsig Christian Amsoldingen18 VW Polo 2162 2:13.72 1:06.91 1:06.81 1:07.42
568 Jakober Patrick Kerns19 VW Golf 1800 2:13.81 1:06.79 1:07.07 1:07.02
567 Grossmann Heinz Brienz MB Motorsportteam20 VW Scirocco 1788 2:14.35 1:07.20 1:07.15 1:07.53
870 Cappai Claudio Regensberg Equipe Bernoise21 Renault Clio RS 1998 2:14.81 1:08.58 1:06.94 1:07.87
576 Messerli Hansueli Helgisried22 Opel Kadett C GT/E 2400 2:14.94 1:07.38 1:07.56 1:08.67
565 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club23 Opel Corsa A 1420 2:16.10 1:08.34 1:07.76 1:09.26
536 Birrer Christian Inwil24 VW Polo G40 2162 2:16.28 1:08.24 1:08.04 1:10.08
533 Balmer Hans Tägerwilen Motorsport-Freunde-Ost-CH25 Opel Corsa 2.0 16V 1998 2:17.14 1:08.80 1:08.45 1:08.69
502 Papadimitriou Lukas Neuenhof26 Mazda RX-7 3200 2:19.85 1:09.12 1:10.82 1:10.73
542 Theilkäs Adrian Weissenburg27 Ford Puma STR 02 1679 2:20.26 1:11.47 1:10.34 1:09.92
512 Häusermann Urs Bergdietikon28 VW Golf 1781 2:21.88 1:11.47 1:10.75 1:11.13
517 Cerini Michel Steffisburg29 Triumph Dolomite Sprint 1997 2:22.33 1:11.45 1:10.88 1:11.90
541 Jaggi Philippe Weissenburg30 Ford Puma STR 01 1679 2:23.30 1:13.49 1:11.37 1:11.93
561 Schweizer Hans-Peter Lyss31 NSU TT 1177 2:24.00 1:12.02 1:11.98 1:13.50
515 Häuptli Edi Gränichen32 Alfa Rommeo 1750 GTV 1962 2:24.09 1:11.44 1:12.65 1:12.84
562 Aegerter Charly Volketswil Equipe Bernoise33 NSU 1200-TT 1177 2:24.29 1:11.63 1:12.66 1:14.06
563 Jakob Andreas Biel34 NSU TT 1260 2:25.46 1:12.35 1:13.11 1:13.66
532 Wasser Manuela Knutwil35 Clio RS 1998 2:25.77 1:14.54 1:13.19 1:12.58
511 Diehl Daniel Rüschegg Diehl Daniel36 VW Golf GTI 16V 1780 2:32.57 Abd. 1:16.22 1:16.35
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